
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  14 грудня  2011  року                                       №  1180  
 

м. Кіровоград  
 
Про надання статусу   
  
     Керуючись ст. 140,  146  Конституції України, ст. 34 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 1, 5, 11 Закону України  «Про 
забезпечення   організаційно-правових умов  соціального захисту  дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 1 Закону України  «Про 
охорону дитинства», п. 21, 22, 24 Порядку  провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України  від 24 вересня 2008 року № 866 
«Питання  діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини»,  виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В :    
   

1. Надати статус: 
 

 дитини, позбавленої батьківського піклування, Гамбаровій Сабіні 
Фізуліївні, 23.03.1994 року народження.  Згідно з рішенням Кіровського  
районного суду  м. Кіровограда від 22.09.2011 р. батько дитини гр. Гамбаров 
Фізулі Надір огли та мати дитини Демчинська Оксана Валентинівна 
позбавлені батьківських прав (справа № 2-3853/11).   
 Неповнолітня Гамбарова Сабіна Фізуліївна, 23.03.1994 року 
народження,     перебуває на утриманні громадянки Осінцевої Людмили 
Євгеніївни,  яка зареєстрована та мешкає у м. Кіровограді по просп. Правди, 
буд. 11/31, кв. 46; 

 
 дитини, позбавленої батьківського піклування, Ковальчуку Владиславу 
Миколайовичу, 07.09.2004  року народження. Мати дитини гр. Міхайліченко 
Анастасія Анатоліївна померла 26.11.2007 р. (свідоцтво про смерть                                    
серії 1-ОЛ №064159).  Згідно з рішенням Ленінського районного суду                   
м. Кіровограда від 12.10.2011 р. батько дитини гр. Ковальчук Микола 
Миколайович позбавлений батьківських прав (справа № 2-2552/11).   
 Малолітній Ковальчук Владислав Миколайович, 07.09.2004   року 
народження,     перебуває під опікою  громадян Семенової Людмили 



 2

Петрівни, Семенова Миколи Григоровича, які зареєстровані та мешкають  у 
м. Кіровограді по вул. Дзержинського, 120. 

 
2. Визнити таким, що втратив чинність, абзац 2 рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 10 листопада 2008 року №1714 
«Про надання статусу». 
 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Горін 
220676 


